Thomas Pierre Leon Pompidou  Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος
∆ιονύσιος Στεριώτης Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος

H θητεία του ως άνω ∆ιοικητικού Συµβουλίου είναι τριετής ήτοι έως τις 23.07.2013, παρατεινοµένης αυτής µέχρι την
Τακτική Γενική Συνέλευση που θα εγκρίνει τις οικονοµικές καταστάσεις του έτους λήξης της θητείας τους, µη
δυνάµενης να υπερβεί την τετραετία, σύµφωνα µε το άρθρο 8 του καταστατικού της Εταιρίας.

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ∆ΕΛΤΙΟ
SCIENS ∆ΙΕΘΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

 16

1.9. Μετοχική Σύνθεση

Η µετοχική σύνθεση της Εταιρίας πριν (µε ηµεροµηνία 21.09.2010) και µετά την Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου που
πιστοποιήθηκε την 24.09.2010 (συνυπολογιζόµενων των µετοχών που ανελήφθησαν στο πλαίσιο της Αύξησης
Μετοχικού Κεφαλαίου και εφόσον οι παρατιθέµενοι µέτοχοι δεν προβούν σε άλλες συναλλαγές µέχρι την έναρξη
διαπραγµάτευσης των νέων µετοχών στο Χ.Α.) διαµορφώνεται ως εξής:

Πριν την Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου Μετά την Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου

Μέτοχος
Αριθµός
Μετοχών

%
Αριθµού
Μετοχών

Αριθµός
∆ικ. Ψήφου

%
Αριθµού

∆ικ.
Ψήφου

Αριθµός
Μετοχών

%
Αριθµού
Μετοχών

Αριθµός
∆ικ. Ψήφου

%
Αριθµού

∆ικ.
Ψήφου

ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε. 48.588.437 29,80% 48.588.437 30,79% 74.382.994 28,10% 74.382.994 28,66%

SCIENS HELLENIC CAPITAL LTD 43.628.772 26,76% 43.628.772 27,64% 43.628.772 16,48% 43.628.772 16,81%
PLAINFIELD SPECIAL SITUATIONS
MASTER FUND 16.146.079 9,90% 16.146.079 10,23% 38.968.056 14,72% 38.968.056 15,02%

Z.MAN CYPRUS LIMITED 15.587.684 9,56% 15.587.684 9,88% 15.587.684 5,89% 15.587.684 6,01%

SCP Share Exchange Co 0 0,00% 0 0,00% 21.407.505 8,09% 21.407.505 8,25%

Plainfield Direct LLC(2) 0 0,00% 0 0,00% 18.921.762 7,15% 18.921.762 7,29%

Plainfield Luxemburg Sar.L. 0 0,00% 0 0,00% 12.732.318 4,81% 12.732.318 4,91%

Ίδιες Μετοχές 5.226.396 3,21% 0 0,00% 5.226.396 1,97% 0 0,00%

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 33.877.114 20,78% 33.877.114 21,46% 33.877.114 12,80% 33.877.114 13,05%

Σύνολο 163.054.482 100,00% 157.828.086 100,00% 264.732.601 100,00% 259.506.205 100,00%
Πηγή: Εταιρία
(1) Σύµφωνα µε το Ν. 3556/2007. Επιπλέον, παρατίθενται όλα τα πρόσωπα που απέκτησαν µετοχές της Εταιρίας κατά την Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου µε
εισφορά εις είδος.
(2): Κατόπιν σχετικής ενηµέρωσης προς την Εταιρία, η Plainfield Direct Inc. µετονοµάσθηκε στις 02.09.2010 σε Plainfield Direct LLC.

Οι εταιρίες SCIENS HELLENIC CAPITAL LTD, Z. MAN CYPRUS LIMITED, SCP Share Exchange Co ελέγχονται
άµεσα ή έµµεσα από τον κ. Ιωάννη Ρήγα. Σε σχέση µε τους λοιπούς ως άνω µετόχους-εταιρίες δεν είναι γνωστό
στην Εταιρία εάν και από ποιόν ελέγχονται.

1.10. Πληροφορίες σχετικά µε τις µετοχές της Εταιρίας